
Uchwała nr 18/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.05.2019 

W sprawie dołączenia do składu Kadry Narodowej wskazanych zawodników 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę o dołączeniu do Kadry Narodowej 

następujących zawodników i zawodniczek: 

1. Vanessa Machnicka (1998) – Akademia Judo Poznań – do Kadry Narodowej Seniorek, 

2. Tomer Golomb (1998) – UKJ 225 Warszawa – do Kadry Narodowej Seniorów, 

3. Tomer Golomb (1998) – UKJ 225 Warszawa – do Kadry Narodowej Młodzieży 

Mężczyzn, 

4. Krystian Perchun (2002) – Stowarzyszenie Tatami Strzegom – do Kadry Narodowej 

Juniorów Młodszych, 

5. Wiktorią Jęcz (2003) – UKS Pohl Przemęt - do Kadry Narodowej Juniorek Młodszych, 

§ 2. 

Publikację wykazu powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


